PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 091/2018, de 07/03/2018

          ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA

          147/2017/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC/LAGES, no uso de suas

atribuições,

RESOLVE:

1. Alterar os termos da Portaria 147/2017/CAV, de 02/05/2017, que concedeu

credenciamento à Professora Substituta Vanessa Moresco, matrícula 982049-3-01,

quanto ao curso, conforme segue, mantido os demais itens:

Disciplina Curso

- Epidemiologia Aplicada ao Saneamento

Ambiental

Engenharia Ambiental

- Manejo de Habitats e a Conservação da

Fauna

Engenharia Ambiental

- Microbiologia Ambiental Engenharia Ambiental e Sanitária

- Educação e Sensibilização Ambiental Engenharia Ambiental

Prof. João Fert Neto

Diretor Geral